I%egistre-se. Ajfya»-8».
^  Saladas Sessgiêfs.

ê-
úo Prpsifili <i6I44«444âAAA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

C A M A R A f 1 i  ii A'. DE
CA^Pon o ! " r" ' M

Q í ."jy

m
BEJÜI

LPi '2)

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19 89

ASSUNTO:

PROJETO PE LEI N® 202/89

INICIATIVA:
EDIL ALI'.T:R forte

HISTÓRICO:

CONCEDE TÍTimO DE CIDADANIA CACH0EIRENSE

À SRA. ALENA CONTENTE DE NOVAIS

f. aprovado em 1* discuta©

POR UNANIMIDADE
í'

Sala dâ£>
c  Oi? 319 h ©nRf.aaaes —'lY " #,-««—

RubrUM íl9 yreu^.v,i //o dente J(f^
<j!2

T
u AR:^Qg?-Á /5/d^ /Sd

AUTUAÇÃO

Aos ci^co dias do mês de òimlio do ano de

mil novecentos e oitenta e npve , autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19 ;.a 19

Presidente:- SOLIMAR BUSNO PATRÍCIO

Vice-Presidente: JOACYR NASCIITINTO CRUZ

1- Secretário: JANDIR SARTÓRIO

25 Secretário: KANOEI PAIVA AUORIM

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões, 05,/D 0

(Rubrica do Prosl(jlpB+^)

CÂMARA

CÂMARA MfTür ir
CA' f ;•') I Z r..... I

I  lm:ÒZ13

^  ESTADO DO ESPIRITO SANTO

(MUNICIPAL DE CACHOEIRcI. PE'¥i®Ím}rIM6P<!."Wc
— '-'-'•^^."A^^'JWttv?,!:gcjn«iew>'aaBf^

:T

ti- L

g9-°6m
'5-TSPA'&IiS^^A'#r«i*'HrJ57f

PR0J3T0 DE LEI NQ

ÍOWGEDS TÍTULO DE CIDiSiDíCG GACH0EIHSU3E

Êrt, 12 - Eiea concedido o título de "Cidadão Gachoeirense" à

s;r^ alenís> gouteiíte de uovais,

â\rte 22 ̂  o presente título sera outorgado em sessão solene da

Gamara fífianicipal comemorativa do "Dia de Gaclioeiro"^

Ãrt, 3® - Ssta Lei entra em vigor na data de sua publicação,,

Ãrt» ^2 _ Revogam-se as disposições em contrario,,

Sala das Sessões, IQ de Junho de I989

(qVADO
o^scuss^o

ifOB.

S«:ssóe^.
^"3 / ^

ALMH FWS

Vereador - PGdoB

Kubri'^'*

Sala das í^essues

(Rubrica do Presideotei

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

CAhÁÂF.A r.r'?í|f"lPA'

C A C ^ PI o ■' ! ■ 1- ;

DAI

DE- V  f

Ut>L

PROJSTO DE LEI WS

CONCEDE TÍTULO DE CIDil>DffO GACHOEIRENSE

Ãrt, 1® Pica concedido o título de "GidadSo Cachoelrense" â
ALm COWTEWTB DE NOVAIS.

íipte 2Q - O presente título sora outorgado em sessão solene da
Gamara %nlclpal comemorativa do "Dia de Gachoeiro",

Art, 3® - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. - Revogam-se as disposiçSes em contrário.

S^la das Sessãesy 1^ de Junho de 1939

ALMI

Vereido

F IRTE

r - FCdoB

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE LEI NS âX)ã. /Rç

/iLENâ CONTENTE DE NOVAES iis.sceu no Rio de Janeiroj HJj em

julho de 1959»

Assistente Social| trabalhou em diversas favelas do Rio de Ja

neiro e colaborou na organização de diversas Associações da ^Mo

radores.

Em Cachoeiroj trabalhou na Usina Painelras e na Calçados Itapuã,

Filiou-se ao Partido dos Trabalhadores em 1985j sendo a atual S>jg

cretaria do Diretório lyfi;inicipala

Atuou na Assessoria dos Vereadores Álvaro Scalabrin e Luis Carlos

Poloni (PT).

Casada com Rogério Novaes, tem duas filhas e reside no bairro Re

canto,

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PHOjn;TO pg lei nq /S9

LLEm ms COFILNTL DE NOVAS msceu no Rio de Janeiro^ RJj em

jnlho de 19^9»

■v.ssistente Sociais t.i-cl-ialhou em diversas favelas do Rio de Ja

neiro e cola'boroi.1 na organização ce diversas Associações de

radores.

Em Gachoeiro, trabalhou na Usina Painelras e na Calçados Itapuã,

Filiou-se aó Partido dos Ti-p.balh&clores em 1985. sendo n atual Sjg

cretaria do Diretório Uanicipal^

Atuou na Assessorla dos Vereadores Mvoro S.calabriii e Luis Carlos

'Poloni (PT),

Gcsarla com Rogério Novaes, tem duoss filhas e reside no "bairro Re-

ca nto.